
POSTANOWIENIE NR 116/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Złotoryja

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Złotoryja. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia 

nr 116/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Jerzmanice-Zdrój 68a, 59-500 Złotoryja:

1. Joanna Beata Biała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wilków

2. Michał Jerzy Choczaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilków

3. Anna Katarzyna Chrzanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Rokitnica

4. Filip Sebastian Gozdek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wilków-Osiedle

5. Elżbieta Renata Marynowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jerzmanice-Zdrój

6. Magdalena Maria Pitera, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jerzmanice-Zdrój

7. Ewa Jadwiga Rogulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Gierałtowiec 42, 59-500 Złotoryja:

1. Dorota Maria Chmielowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Wyskok

2. Daria Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gierałtowiec

3. Kacper Marian Gacoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubiatów

4. Barbara Karwan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gierałtowiec

5. Krzysztof Kielar, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowa Wieś Złotoryjska

6. Henryk Krupa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brennik

7. Dominik Kurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rokitnica

8. Sylwia Mróz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rzymówka

9. Marta Mróz-Węgierek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Rzymówka

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Lubiatów 39b, 59-500 Złotoryja:

1. Edyta Ambrożewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Brennik

2. Izabela Ewa Buczyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Kwiatów

3. Katarzyna Wiktoria Hec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rzymówka

4. Edyta Melska-Śnieszko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Wilków

5. Paweł Grzegorz Michalski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kwiatów

6. Elżbieta Posmyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubiatów

7. Izabela Urszula Taszarek-Dobies, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Legnica

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Rokitnica 22B, 59-500 Złotoryja:

1. Małgorzata Bajowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Złotoryja

2. Małgorzata Anna Jackowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Kozów

3. Wojciech Karwan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gierałtowiec

4. Paulina Malina Klonowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Wilków-Osiedle

5. Regina Elżbieta Popielarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łaźniki

6. Czesław Leszek Pulst, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rokitnica

7. Genowefa Barbara Pulst, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rokitnica

8. Justyna Wioleta Siudak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja

9. Marcin Roman Sławiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotoryja

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Prusice 16, 59-500 Złotoryja:

1. Diana Joanna Adamiec-Skraba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Złotoryja

2. Sylwia Gągorowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Złotoryja

3. Konrad Karwan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gierałtowiec

4. Anna Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja

5. Joanna Emilia Melska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Wilków

6. Patryk Andrzej Skarbek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Prusice

7. Zbigniew Marian Smolarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Wilków 52, 59-500 Złotoryja:

1. Emilia Magdalena Dubicka-Miksza, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Wilków

2. Weronika Klaudia Jurczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Legnica

3. Żaneta Ewa Klonowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Wilków

4. Sabina Machaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Wilków-Osiedle

5. Marceli Robert Morawiec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wilków-Osiedle

6. Anna Ewa Nieruchalska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozów

7. Natalia Kamila Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ernestynów

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica, Wilków-Osiedle ul. Kochanowskiego 1, 

59-500 Złotoryja:

1. Barbara Małgorzata Ceglarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotoryja

2. Agata Maria Kandora, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Wilków-Osiedle

3. Sylwia Machaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Wilków-Osiedle

4. Marek Antoni Nieruchalski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozów

5. Michał Piotr Piszczałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotoryja

6. Aleksandra Rozmus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Legnica

7. Paulina Katarzyna Sabynicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wilków-Osiedle

8. Krzysztof Zbigniew Utratny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotoryja

9. Beata Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ernestynów

8


